АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014				     г. Бородино				№ 247

Об уполномоченном органе
по контролю в сфере закупок
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок Финансовое управление администрации города Бородино.
2.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино                                                                     А.Н.Борчуков

Корботова 4 40 77

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014

г. Бородино

№ 247

Об уполномоченном органе

по контролю в сфере закупок

В соответствии с

о

ст.9

9

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ

«О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава

города

Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить органом, уполномоченным на осуществление контроля в

сфере закупок Финансовое управление админ

истрации города Бородино.

2.

Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино

А.Н.Борчуков

Корботова 4 40 77

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     01.04.2014               г. Бородино         № 247       Об уполномоченном органе   по контролю в сфере закупок     В соответствии с о   ст.9 9   Федерального закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ  «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава  города   Бородино  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Назначить органом, уполномоченным на осуществление контроля в  сфере закупок Финансовое управление админ истрации города Бородино.   2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете  «Бородинский вестник».   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.               Глава города Бородино                                                                       А.Н.Борчуков                                     Корботова 4 40 77